檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

永平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校

函

地址：32659桃園市楊梅區永平路480號

聯絡人：余珮琪

聯絡電話：(03)4822464~6分機430

傳真電話：(03)4823336

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：永耀學字第10700022532號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度桃園市永平工商籃球隊招生簡章(393551200V_10700022532-1.DOCX)

主旨：檢送本校107學年度招收籃球隊第二次考試相關資訊，敬

請惠予公告周知，歡迎貴校同學踴躍報考，請查照。

說明：

一、報名日期：即日起至107年5月23日(星期三)止(以郵戳

　　　　為憑)。

二、測驗日期：107年5月26日(星期六)上午09:00報到。

三、測驗及報到地點：永平工商明德堂3樓(室內籃球場)，校

址：桃園市楊梅區永平路480號。

四、報名方式：(1)戶口名簿影本(2)報名表(3)家長同意書填

妥後郵寄至本校校址：桃園市楊梅區永平路480號，體育組

余珮琪組長收 。

五、報名資訊：請參閱本校網站首頁http://www.ypvs.tyc.ed

u.tw或上Facebook粉絲專頁搜尋(永平工商籃球隊)。

六、如有報名相關問題請洽聯絡人：(03)482-2464分機430、0

928-899313余珮琪體育組長，0955-832398林裕書教練。

正本：全國各國民中學

7

1070002048

■■■■■■■■■■■■■107/05/09

■■■■■■■

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校學務處(不含附件)、本校推廣室(不含附件) 2018-05-09
10:23:08